[bookmark: _Hlk526781155][image: ]
	Avenida Fernando Corrêa da Costa 2367
Bairro: Boa Esperança/ Cuiabá/MT
CEP: 78.060-900
Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

[bookmark: _GoBack]

DECLARAÇÃO DE CARGA HORÁRIA E REMUNERAÇÃO

Eu, xxxxxxxxx, Siape nº xxxxxx, declaro, para os devidos fins que participarei  no Projeto “xxxxx” exercendo a função de xxxx, para o qual dedicarei xx horas semanais, no período de execução do projeto, não havendo incompatibilidade de horário com minhas demais atividades no IFMT.  Declaro ainda que a somatória das bolsas recebidas nos termos  da Resolução Consup nº 50/2017,  não excederá  mensalmente: minha remuneração;  o limite máximo da base de cálculo da Tabela de Bolsas vigente e o maior valor recebido pelo funcionalismo público federal, nos termos do art. 37, inciso XI da Constituição Federal.

Cuiabá ____ de ___________ de 2018.

xxxxxxxxxx
Coordenador/Servidor Docente/Técnico

Página 1 de 2
image1.png
A (@) ...

(] ]
BE®E INSTITUTO FEDERAL
B®  Mato Grosso